

Инвестор:  
 Заказчик:  
 Подрядчик:

форма по ОКУД  
 по ОКПО  
 по ОКТО  
 по ОКПО

Код  
 0322005

Стройка: -  
 Объект: -  
 Услуги: -  
 Виды работ: -  
 Кем выполнены: -  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

ЧКАЛОВСКИЙ ПР. Д.32/2 лит.А  
 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 все  
 все  
 все

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда  
 (контракт)

Вид операции

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Десяти шестьдесят восемь тысяч девести шестьдесят четыре рубля 12 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ					
					количество	Цена за ед.	стоимость с НДС			
Итого по всем:										
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1)	ТЕРз4.01-09-001-05	10 м2	46,96	14 670,52	268 264,12	3 190,40		
		БП-00013067 Грунт Крепс Бетонконтакт 14 кг		кг	32	99,70	3 190,40			
		БП-00013060 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	340	19,21	6 531,40			
		БП-00012881 Шпаклёвка цементная КНАУФ Мультифиниш 25 кг		кг	210	29,67	6 230,70			
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1)	ТЕРз4.01-09-002-07	10 м2	42,96	14 271,47	28 542,94	2 526,90		
		БП-00013065 Грунт Плитонит Готовый 10л		л	30	84,23	2 526,90			
		БП-00012938 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг		кг	70	11,22	785,40			
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1)	ТЕРз4.01-09-005-01	10 м2	0,4	19 419,50	7 767,80	576,30		
		БП-00013060 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг		кг	30	19,21	576,30			
4	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 1)	ТЕРз4.01-10-002-01	10 м2	9,2	1 223,35	11 254,86	1 79,83		
		БП-00012767 Мел МТД-2 30 кг		кг	23,6	7,62	179,83			
		БП-00012832 Эмаль ПФ-115 фазенда белая 20кг		кг	3	142,89	428,67			
		00-00011117 Мел МТД-2 30кг		кг	38,3	9,05	346,62			
5	5	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРз4.01-10-006-10	10 м2	0,6	2 881,43	1 728,86	318,64		
		БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	1,3	245,11	318,64			
6	6	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1)	ТЕРз4.01-10-007-02	10 м2	2,4	4 809,17	11 542,00	2 941,32		
		БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	12	245,11	2 941,32			
		00-00012265 Лента малярная 50мм*50м		шт	10	122,50	1 225,00			
7	7	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1)	ТЕРз4.01-10-007-07	10 м2	1,35	5 143,04	6 943,10	735,33		
		БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг		кг	3	245,11	735,33			

8	8	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1) БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,99	3 172,49	3 140,77
				кг	3	245,11	735,33
9	9	Окрашивание водозм. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар. 1) БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	1,25	2 255,65	2 819,56
				кг	5	245,11	1 225,55
10	10	Окрашивание водозм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1) БП-00013071 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг БП-00013159 Шкурка наждачная в рулоне, на тканевой основе алюминий-оксидная 115мм*50м р60 БП-00012854 Паста колеровочная универсальная Текс персиковая №12 0,5л 00-00012266 Бумага наждачная Р-180 Мирка БП-00012770 Пленка полиэтиленовая техническая 120ммк 1,5 рукав 100л.м 00-00012508 Шпаклевка КНАУФ-Мульти-финиш серая 25 кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	12	3 854,83	46 257,95
				кг	84	55,40	4 653,60
				пог. м	30	97,50	2 925,00
				л	6	531,36	3 188,16
				м	100	54,17	5 417,00
				пог. м	100	28,78	2 878,00
				кг	160	28,20	4 512,00
11	11	Окраска масл. составами окраш. поперх. радиаторов и ребр. труб отопл.: 2 раза (пар. 1) БП-00013062 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,6	4 112,90	2 467,74
				кг	1,2	245,11	294,13
12	12	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград. с рельефом за 2 раза (пар. 1) БП-00013173 Лак Vitumast 21,5 л	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	4,17	5 694,57	23 746,34
				л	12,5	100,63	1 257,88
							133 600,59
							53 983,56
							32 062,57
							43 929,34
							263 576,06

Прямые затраты по разделу:  
Накладные расходы по разделу:  
Сметная прибыль по разделу:  
НДС 20% по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

133 600,59
53 983,56
32 062,57
43 929,34
263 576,06

ЭТУ	13	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание (пар. 1) 00-00010823 Светильник НББ Е27, 60Вт, 230В, IP20, прямое основание, шар, стекло "Кольца"	ТЕРэ4.01-15-010-01п	1 шт.	4	1 172,02	4 688,06
					шт	4	132,34	529,36
								2 037,11
								1 085,58
								784,03
								781,34
								4 688,06
								135 637,70
								55 069,14
								32 846,60
								44 710,69
								268 264,12

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

135 637,70
55 069,14
32 846,60
44 710,69
268 264,12

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Длазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3

Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС

Тарасов В. Н.

Сдал: И.о. начальника РСУ

Крикун Г.А.